

Årsredovisning
för
Swoosh Rental AB
559232-9543

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Knight, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Swoosh Rental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är köp, försäljning och uthyrning av fordon, tillhörande maskinell utrustning och andra tekniska tillbehör samt att bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Swoosh Group AB med orgnummer 559374-8568.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av investeringar i nya fordon, vilket har bidragit till en större uthyrningsvolym. Samtidigt har dessa investeringar, tillsammans med högre räntor, lett till ökade kostnader för bolaget.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget planerar att fortsätta investera i en större vagnpark för att tillgodose koncernens behov av fordon. Genom en utökad fordonsflotta skapas bättre förutsättningar för en effektiv och flexibel uthyrning inom koncernen. Samtidigt bevakas kostnadsutvecklingen noggrant för att säkerställa en långsiktigt hållbar ekonomi.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet påverkas av koncernens behov av uthyrningsfordon samt förändringar i räntenivåer och finansieringsvillkor. Svängningar i ränteläget kan påverka kapitalkostnaderna och därmed bolagets lönsamhet. Vidare kan förändrade behov inom koncernen leda till variationer i efterfrågan på bolagets fordon. För att hantera dessa risker arbetar bolaget aktivt med fordonsflottans anpassning och finansieringsstrategier för att säkerställa en stabil och kostnadseffektiv uthyrningsverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)	2019/21 (17 mån)
Nettoomsättning	28 262	15 184	5 618	890	0
Resultat efter finansiella poster	770	111	-20	2	0
Soliditet (%)	2	4	2	3	100
Balansomslutning	142 186	106 748	47 048	27 594	50

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	786	2 955	3 841
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 955	-2 955	0
Årets resultat			-405	-405
Belopp vid årets utgång	100	3 741	-405	3 436

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 741 164
årets förlust	-404 678
	3 336 486

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 336 486
	3 336 486

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	28 262 349	15 184 204
Övriga rörelseintäkter		2 669 137	1 278 861
		30 931 486	16 463 065
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 395 055	-2 966 296
Övriga externa kostnader	3, 4	-1 056 302	-4 157 019
Personalkostnader	5	0	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 934 489	-5 775 818
Övriga rörelsekostnader		-476 206	0
		-24 862 052	-12 899 133
Rörelseresultat	6	6 069 434	3 563 932
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 962	4 982
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 301 611	-3 457 646
		-5 299 649	-3 452 664
Resultat efter finansiella poster		769 785	111 268
Bokslutsdispositioner	7	-700 000	3 650 000
Resultat före skatt		69 785	3 761 268
Skatt på årets resultat	8	-474 463	-1 333
Förändring uppskjuten skatt		0	-804 702
Årets resultat		-404 678	2 955 233

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	138 088 673	95 061 187
		138 088 673	95 061 187
Summa anläggningstillgångar		138 088 673	95 061 187
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		767 947	5 608 141
Aktuella skattefordringar		0	28 081
Övriga fordringar	10	1 503 857	4 653 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 825 822	754 855
		4 097 626	11 044 745
<i>Kassa och bank</i>		0	642 184
Summa omsättningstillgångar		4 097 626	11 686 929
SUMMA TILLGÅNGAR		142 186 299	106 748 116

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12, 13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 741 164	785 931
Årets resultat		-404 678	2 955 233
		3 336 486	3 741 164
Summa eget kapital		3 436 486	3 841 164
Långfristiga skulder	14		
Skulder till kreditinstitut	15	75 164 375	61 333 651
Summa långfristiga skulder		75 164 375	61 333 651
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	15, 16	18 898 848	16 993 007
Leverantörsskulder		4 089 052	720 229
Skulder till koncernföretag		40 102 179	18 826 632
Aktuella skatteskulder		445 358	0
Övriga skulder		1	5 007 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	50 000	25 925
Summa kortfristiga skulder		63 585 438	41 573 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		142 186 299	106 748 116

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	6 069 434	3 563 932
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11 223 493	5 775 814
Erhållen ränta	1 962	4 982
Erlagd ränta	-5 301 611	-3 457 646
Betald inkomstskatt	-29 105	-807 150

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

11 964 173 5 079 932

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	0	300 000
Förändring av kundfordringar	1 190 194	0
Förändring av kortfristiga fordringar	5 756 926	-8 204 335
Förändring av leverantörsskulder	3 362 100	0
Förändring av kortfristiga skulder	16 298 838	16 132 235
Kassaflöde från den löpande verksamheten	38 572 231	13 307 832

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-55 938 180	-57 848 378
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	1 687 200	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	804 702
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-54 250 980	-57 043 676

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	15 736 565	40 613 895
Lämnade koncernbidrag	-700 000	3 650 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15 036 565	44 263 895

Årets kassaflöde

-642 184 528 051

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	642 184	114 130
Likvida medel vid årets slut	0	642 181

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %
--	---------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Uthyrning av fordon	28 262 353	15 184 208
	28 262 353	15 184 208

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 8,3 MSEK.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	9 922 596	3 945 066
Senare än ett år men inom fem år	33 979 691	15 778 512
Senare än fem år	2 963 892	2 715 102
	46 866 179	22 438 680

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	50 000	25 925
	50 000	25 925

Not 5 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1 %	8 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	99 %	100 %

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	0	3 650 000
Lämnade koncernbidrag	-700 000	0
	-700 000	3 650 000

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt - med procent

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-474 772	-875 534
Justering avseende tidigare år	309	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	-804 702
Skattereduktion på investeringar	0	874 199
Totalt redovisad skatt	-474 463	-806 037

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		69 785		3 761 268
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-14 376	20,6	-774 821
Ej avdragsgilla kostnader	5,1	-3 560	0,0	0
Ej skattepliktiga intäkter	-0,6	404	0,0	1 026
Justering avseende skatter för föregående år		309		
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång			-0,1	4 054
Övrigt		2		
Negativt räntenetto	655,2	-457 242	2,8	-105 793
Skattereduktioner			-23,2	874 199
Förändring uppskjuten skatt			21,4	-804 702
Redovisad effektiv skatt	679,9	-474 463	21,4	-806 037

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 288 433	46 440 055
Inköp	55 938 180	57 848 378
Försäljningar/utrangeringar	-2 046 717	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 179 896	104 288 433
Ingående avskrivningar	-9 227 246	-3 451 428
Försäljningar/utrangeringar	70 511	0
Årets avskrivningar	-10 934 489	-5 775 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 091 224	-9 227 246
Utgående redovisat värde	138 088 672	95 061 187

Not 10 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Skattekonto	358	4 650 168
Momsfordran	1 503 499	0
Övriga poster	0	3 500
	1 503 857	4 653 668

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda leasingkostnader	1 001 750	410 363
Förutbetalda kostnader	824 072	255 998
Förutbetalda försäkringspremier	0	88 494
	1 825 822	754 855

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	3 741 164
årets förlust	-404 678
	3 336 486

disponeras så att i ny räkning överföres	3 336 486
	3 336 486

Not 14 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Övriga skulder till kreditinstitut	10 074 235	13 050 838
	10 074 235	13 050 838

Not 15 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 94 063 223 (78 326 658) kr kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2024-12-31

2023-12-31

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	75 164 375	61 333 651
	75 164 375	61 333 651

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	18 898 848	16 993 007
	18 898 848	16 993 007

Not 16 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	124 915 493	94 257 173
	125 915 493	95 257 173

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader	50 000	25 925
	50 000	25 925

Not 18 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Swoosh Group AB med organisationsnummer 559374-8568 med säte i Stockholm.

Undertecknande försäkrar härmed att årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2025-04-16

Niklas Knight
Niklas Knight
Verkställande direktör

Petter Lindkvist
Petter Lindkvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

Ernst & Young AB

Jennifer Rock-Baley
Jennifer Rock-Baley
Auktoriserad revisor


